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Avsiktsförklaring som vald lärar- och forskarrepresentant i SLUs styrelse. 

Som en lärar- och forskarrepresentant i SLU’s styrelse vill jag arbeta för en inspirerande och 
engagerande akademisk miljö för medarbetare och studenter, där den samlade och mångsidiga 
kompetensen är stark.  Både högkvalitativ grundforskning och forskning av tillämpad karaktär 
behöver uppmuntras, liksom innovation och fortlöpande miljöanalys. Vi som undervisar och forskar 
behöver ett bra och aktivt stöd i de administrativa rutinerna. Undervisningen och forskningen 
behöver bra verktyg för kommunikation och information, både internt och externt. Akademiska 
samtal och levande seminarieverksamhet skall kännas viktiga. 
 
SLU skall vara av betydelse för samhällets hållbara utveckling. Här finns potentialen till ett starkt 
varumärke som ett hållbarhetsuniversitet, där hållbarhetsbegreppets alla dimensioner; miljömässiga, 
ekonomiska, sociala och kulturella bör ingå. För detta behöver värdet av samhällsvetenskap och 
utmaningarna med interdisciplinär forskning lyftas fram. För att hantera samhällsutmaningarna om 
människans förvaltning av de biologiska naturresurserna på ett hållbart sätt, krävs 
gränsöverskridande, tvärvetenskapliga angreppssätt.  Detta signaleras också av SLU’s strategi som 
öppnar upp för nya forskningssamarbeten, till exempel i frågor om människors och djurs 
gemensamma hälsa och naturens betydelse för vårt välbefinnande.   

Vi har en stark lärarkapacitet inom våra olika discipliner, och ett stort kunskapskapital som kan 
tillvaratas igenom ämnesövergripande forskningssamarbeten i ett gemensamt SLU. 
Framtidsplattformarna har en viktig uppgift för att väcka intresse för universitetsgemensamma 
frågor, kunna ta initiativ till gemensamma publikationer, ansökningar, mm. Vi behöver förankra SLU’s 
varumärke i samhället i stort, och arbeta för en bredare rekryteringsbas för studenter, i takt med att 
samhället, etiska värderingar och attityder förändras.  
 
SLU’s betydelse i internationella sammanhang är viktigare än någonsin, i en allt mer komplex omvärld 
som möter allt större utmaningar när det gäller frågor som livsmedelsförsörjning; tillgång på förnybar 
energi och fibrer, motverkan och motståndskraft mot klimatförändringar och andra miljöeffekter, 
och frågor som rör människor livskvalitet och djurens välfärd i städer och på landsbygden. Arbetet 
med internationalisering inom undervisning och forskning bör främjas på alla nivåer och 
verksamhetsområden; och riktas såväl globalt som inom Europa.  

Samverkan liksom FOMA bör fortsatt prioriterade områden för SLU. Samverkan med det omgivande 
samhället bidrar på många sätt till att skapa goda cirklar för SLU’s verksamhet.  
Forskningsfinansiering bygger allt oftare på samverkan med olika intressenter och det är genom 
samverkan som samhällsrelevanta forskningsfrågor identifieras. En gemensam SLU-uppgift kan vara 
att dela och föra ut erfarenheter och ”best practice” för gynnsam samverkan.  

 


